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

Einheit über eine hochwertige Einbauküche. Zu dem modernen 

und klar strukturierten Gebäude gehört auch ein Untergeschoss, 

in dem sich die Tiefgaragenstellplätze befinden.

LÜFTUNGSANLAGE MIT WÄRMERÜCKGEWINNUNG
 
 
WÄRMESCHUTZ-DREIFACHVERGLASUNG

SOLARANLAGE ZUR HEIZUNGSUNTERSTÜTZUNG 

ENERGIEWERT: KFW 55

TIEFGARAGE
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Wohnung Geschoss           Zimmer    Größe/QM Verkaufspreis       QM-Preis
Wohnung 1 Erdgeschoss 3 100,74 413.034,- 4.100,-
Wohnung 2 Erdgeschoss 2 81,86 335.626,- 4.100,-
Wohnung 3 Erdgeschoss 2 71,97 295.077,- 4.100,-
Wohnung 4 Erdgeschoss 2 89,22 365.802,- 4.100,-
Wohnung 5 Erdgeschoss 2 72,13 295.733,- 4.100,-
Wohnung 6 Obergeschoss 2 96,86 392285,- 4.050,-
Wohnung 7 Obergeschoss 2 79,61 322.420,- 4.050,-
Wohnung 8 Obergeschoss 3 66,21 268.150,- 4.050,-
Wohnung 9 Obergeschoss 3 84,89 343.804,- 4.050,-
Wohnung 10 Obergeschoss 3 66,17 267.988,- 4.050,-
Wohnung 11 Penthouse 3 154,47 664.221,- 4.300,-
Wohnung 12 Penthouse 3 142,31 611.933,- 4.300,-



WOHNUNG 1 WOHNUNG 2
  EG | CA. 81,86 QM | 335.626 € qm-Preis 4.100,- €
 

 EG | CA. 100,74 QM | 413.034 € qm-Preis 4.100,- €

Wohnen/Kochen/Essen  ca.  38,15 qm     

Schlafen  ca.  19,74 qm
Kind 1  ca. 16,43 qm

WC ca. 1,85 qm
Diele ca. 8,98 qm
Abstellraum ca. 2,90 qm
Terrasse   ca. 7,09 qmBadezimmer   ca.   5,60 qm     

Wohnen/Kochen/Essen  ca.  40,10 qm

Schlafen  ca.   17,99 qm
Diele ca. 10,87 qm
Abstellraum ca. 3,95 qm

Terrasse   ca. 8,73 qmBadezimmer   ca.    6,13 qm

13 14

Tiefgaragenstellplatz 25.000 €                                          Kellerraum                                           ca. 5,58 qm Tiefgaragenstellplatz 25.000 €                                           Kellerraum                                           ca. 5,40 qm



WOHNUNG 3 WOHNUNG 4
EG | CA. 89,22 QM | 365.802 € qm-Preis 4.100,- €
 

EG | CA. 71,97 QM | 295.077 € qm-Preis 4.100,- €
 

Wohnen/Kochen/Essen  ca.  34,69 qm

Schlafen  ca.  15,16 qm
Diele ca. 8,52 qm

Abstellraum ca. 3,34 qm

Terrasse  ca. 8,73 qmBadezimmer   ca.   7,94 qm

Wohnen/Kochen/Essen  ca.  38,40 qm

Schlafen  ca.  13,69 qm
Kind 1  ca.  10,95 qm

WC ca. 2,11 qm
Diele ca. 13,31 qm
Abstellraum ca. 3,01 qm
Terrasse   ca. 8,73 qmBadezimmer   ca.    5,07 qm

15 16

Tiefgaragenstellplatz 25.000 €                                           Kellerraum                                          ca. 4,21 qm Tiefgaragenstellplatz 25.000 €                                            Kellerraum                                           ca. 4,21 qm                 



WOHNUNG 5 WOHNUNG 6
1.OG | CA. 96,86 QM | 392.285 € qm-Preis 4.050,- €
 

EG | CA. 72,13 QM | 295.733 € qm-Preis 4.100,- €
 

Wohnen/Kochen/Essen  ca.  32,00 qm

Schlafen  ca.  19,74 qm
Kind 1  ca. 16,43 qm

WC ca. 1,85 qm
Diele ca. 8,98 qm
Abstellraum ca. 2,90 qm
Terrasse  ca.. 8,73 qmBadezimmer   ca.   5,60 qm

Wohnen/Kochen/Essen  ca.  37,43 qm

Schlafen  ca. 19,74 qm
Kind 1  ca. 16,43 qm

WC ca. 1,85 qm
Diele ca. 8,98 qm
Abstellraum ca. 2,92 qm
Balkon   ca. 3,91 qmBadezimmer   ca.  5,60 qm

17 18

Tiefgaragenstellplatz 25.000 €                                          Kellerraum                                           ca. 4,21 qm Tiefgaragenstellplatz 25.000 €                                            Kellerraum                                           ca. 4,21 qm



WOHNUNG 7 WOHNUNG 8
1.OG | CA. 66,21 QM | 268.150 € qm-Preis 4.050,- €1.OG | CA. 79,61 QM | 322.420 € qm-Preis 4.050,- €

 
Wohnen/Kochen/Essen  ca. 34,48 qm

Schlafen  ca. 17,99 qm

Diele ca. 10,85 qm
Abstellraum ca.    3,95 qm

Balkon  ca.    7,23 qmBadezimmer   ca.   6,13 qm

Wohnen/Kochen/Essen  ca.  26,94 qm

Schlafen  ca.   15,16 qm

Diele ca. 8,84 qm

Abstellraum ca. 3,40 qm

Balkon  ca.. 3,93 qmBadezimmer   ca.     7,94 qm

19 20

Tiefgaragenstellplatz 25.000 €                                          Kellerraum                                           ca. 4,23 qm Tiefgaragenstellplatz 25.000 €                                            Kellerraum                                           ca. 4,48 qm
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